Preço para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos Éticos 
e Similares, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde, advindas da Secretaria Municipal de Assistência Social, de 
acordo com as especificações e demais disposições contidas no 

Anexo I. 
Valor: R$ 614.176,58 (seiscentos e quatorze mil e cento e setenta e 
seis reais e cinquenta e oito centavos). 
Vigência: 21 de julho de 2025 à 21 de julho de 2026. 
Assinatura: 21 de julho de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 
quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao